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Radicaciéon
13001418900220200017900

13001418900220200017700

13001418900220200027000

13001418900220200027300

13001418900220200028200

13001418900220200027200

13001418900220200028300

Numero de Registros:

21

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivo
Ejecutivo

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Mdltiples - Civil 002 Cartagena

Estado No. 52

De Miércoles, 16 De Septiembre De 2020

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Coopensionados

Credivalores

Banco Agrario De

Colombia Sa

Bancolombia S.A..

Chevyplan S.A

Conjunto Residencial

Demandado

Gianny Garcia Deavila
Jhon Garcia Mufioz
Dilza Morelo Bonfante

Roxana Paola Alvarez
Segrera

Ember Eduardo Antonio
Ramos Ruiz

Banco Davivienda Sa

Santorini Primera Etapa

Ph
Coomulticol

Alexander Arrieta Polo

Fecha Auto
15/09/2020

15/09/2020

15/09/2020

15/09/2020

15/09/2020

15/09/2020

15/09/2020

Auto / Anotacién

Subsand

Auto Rechaza -

No

ubsano

Euto Rechaza -

No

Competencia

Auto Rechaza -

Por

Comptencia

Auto Rechaza -

Por

Auto Rechaza

Competencia

Auto Rechaza - Por

Avoca

Auto Inadmite / Auto No

En la fecha miércoles, 16 de septiembre de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la

jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

LILA PAOLA ARTEAGA ORTEGA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

2fa2b297-07e7-49e2-8679-dab3ccela70b


https://www.ramajudicial.gov.co/documents/29703592/48137937/2020-00283+AutoInadmite.pdf/73813a48-9c4f-4e49-b5bf-7e6a2ec1bcf2
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/29703592/48137937/2020-00282+RechazaCompetencia.pdf/6d290b78-27f2-428f-8926-c784ff111d15
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/29703592/48137937/2020-00273+AutoRechazaCompetencia.pdf/7e746103-4b92-47b2-a39d-106ef99b24c4
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/29703592/48137937/2020-00272+AutoRechazaCompetencia.pdf/54c6e5c8-7af2-417a-b455-d5b95a6e156c
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/29703592/48137937/2020-00270+AutoRechazaCompetencia.pdf/e70a79dc-3ceb-4b1d-b39c-07ae831ba1f7
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/29703592/48137937/2020-00179+AutoRechazaNoSubsano.pdf/c8f0b0af-995e-4f83-88f5-d1cdfea7df47
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/29703592/48137937/2020-00177+AutoRechazaNoSubsano.pdf/8e4e5ba9-cb84-4a2c-b0fa-fdc3d13e5f66

Radicacién
13001418900220200027500

13001418900220200028400

13001418900220200020100

13001418900220200027600

13001418900220200018000

13001418900220200016800

13001418900220200016900

Numero de Registros:

21

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Mdltiples - Civil 002 Cartagena

Estado No. 52 De
Demandante

Crecoop

Crecoop

Credivalores

Espumados Del Litoral

Gladys Ester Castillo De
Sierra

Higuera Escalante Y Cia
Ltda

Humberto Puello Lara

Miércoles, 16 De Septiembre De 2020

FIJACION DE ESTADOS

Demandado

Juan Silva Canchila

Leonel De Jesus
Palacio

Emerson Jose

Escalante Sabalza

Ulises Rafael Molinares
Cueto, Zoila Zarate

Pajaro
Yeliza Gonzalez

Herrera, Lester Arturo
Gonzalez Rodriguez

Clinica Cardiovascular
Jesus De Nazareth

S.AS

Fredys Castro Beltran

Fecha Auto
15/09/2020

15/09/2020

15/09/2020

15/09/2020

15/09/2020

15/09/2020

15/09/2020

Auto / Anotacién

Auto Libra Mandamiento

Ejecutivo/Pago

Avoca

Auto Inadmite / Auto No

Subsana

Auto Rechaza - No

Competencia

Auto Rechaza - Por

Subsana

Auto Rechaza - No

Subsano

Auto Rechaza - No

Subsano

Auto Rechaza - No

En la fecha miércoles, 16 de septiembre de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la

jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

LILA PAOLA ARTEAGA ORTEGA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

2fa2b297-07e7-49e2-8679-dab3ccela70b


https://www.ramajudicial.gov.co/documents/29703592/48137937/2020-00284+AutoInadmite.pdf/133eb7eb-cbbb-4aee-a76c-0d2e3fa49266
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/29703592/48137937/2020-00276+AutoRechazaCompetencia.pdf/ad49ec3b-8fb6-41f0-b18f-ed4f654076cc
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/29703592/48137937/2020-00201+AutoRechazaNoSubsano.pdf/78a2f023-d6b6-4061-b3ad-b385999e0617
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/29703592/48137937/2020-00180+AutoRechazaNoSubsano.pdf/6acf3e7e-ed30-4a95-8a74-aec8fd6d13da
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/29703592/48137937/2020-00169+AutoRechzaNoSubsano.pdf/b2ac8988-489f-4fa1-b1e4-56c51543368f
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/29703592/48137937/2020-00168+AutoRechazaNoSubsano.pdf/f985f8eb-f78a-4ee2-92f7-cd8018df9943

Radicacién Clase

13001418900220200026800 Ejecutivos De
Minima Cuantia

13001418900220200027400 Ejecutivos De
Minima Cuantia

13001418900220200028700 Ejecutivos De
Minima Cuantia

13001418900220200026500 Ejecutivos De
Minima Cuantia

13001418900220200028000 Ejecutivos De
Minima Cuantia

13001418900220200027900 Ejecutivos De
Minima Cuantia

13001418900220200028500 Verbales De
Minima Cuantia

Numero de Registros: 21

PUBLICO

Competencias Mdltiples - Civil 002 Cartagena

Estado No. 52 De

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Miércoles, 16 De Septiembre De 2020

FIJACION DE ESTADOS

Demandante
Jose Carlos Julio
Barrera
Mabel Haydar Palacio
Parque Residencial La
Plazuela 21
Ronni Bru Rivera

Unifel S.A.

Unifel S.A.

Catalina Barrios Arroyo

Demandado

Libia Santacruz Garcia

Willian Barrios Cantillo,
Mirellis Julio Alfaro

Claude Lietchi Rada

Jainer Alberto Rojas
Montes De La Oca

Aladin Arvey Guzman
Prada, Aladin Gp Sas

Dacor Construcciones
S.A.S, Osiris Margarita
Santamaria Rodgers

Eddy Joan Chavez
Pachon, Alejandra
Montenegro Gaitan

Fecha Auto
15/09/2020

15/09/2020

15/09/2020

15/09/2020

15/09/2020

15/09/2020

15/09/2020

Auto / Anotacién

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

IAuto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Aufo Rechaza - Por
Competencia

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

En la fecha miércoles, 16 de septiembre de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la

jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

LILA PAOLA ARTEAGA ORTEGA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

2fa2b297-07e7-49e2-8679-dab3ccela70b


https://www.ramajudicial.gov.co/documents/29703592/48137937/2020-00287+AutoInadmite.pdf/bc317e84-db87-4660-af7c-2d8def4706dc
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/29703592/48137937/2020-00285+AutoInadmite.pdf/afea68d7-e6a9-4cca-8597-ebde965495ab
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/29703592/48137937/2020-00280+AutoInadmite.pdf/3f780a50-43ba-4645-a368-2acebf82d686
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/29703592/48137937/2020-00279+AutoRechazaCompetencia.pdf/d425be0d-0744-4447-b14c-4cef4c955b45
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/29703592/48137937/2020-00274-00+AutoInadmite.pdf/8782da2d-5b42-4d7a-966a-536f6feba7e2
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/29703592/48137937/2020-00268+AutoInadmite.pdf/53e03177-ade1-4452-8139-2349966117e3
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/29703592/48137937/2020-00265+AutoInadmite.pdf/27eb3f33-7810-4b63-9f5f-c594d972bf0d

